

Wołomin, 10 marca 2021 r.

**Zamawiający:**  
Powiat Wołomiński  
ul. Prądyńskiego 3  
05-200 Wołomin

## INFORMACJA

**Dotyczy:** Realizacja projektu szczegółowej osnowy wysokościowej i wielofunkcyjnej dla obszaru gmin: Marki, Ząbki, Zielonka i Kobylka

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

W dokumencie SPRAWOZDANIE Z PRAC PRZEGLĄDU I OPIS PROJEKTU TECHNICZNEGO SZCZEGÓLWEJ OSNOWY WYSOKOŚCIOWEJ I WIELOFUNKCYJNEJ DLA OBSZARU GMIN: MARKI, ZĄBKI, ZIELONKA I KOBYLKA POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO brak jest liczbowych danych dotyczących stabilizacji, istotnych dla prawidłowej wyceny. Z informacji zawartych w projekcie wynikało by, że:

- punktów stabilizowanych typem 4 (ziemne) jest 94 (czyli projektowane punkty osnowy wielofunkcyjnej)
- punktów stabilizowanych typem 3 (ścienne) jest 13 (czyli projektowane punkty osnowy wysokościowej)

Nie jest to jednoznacznie zapisane i wartości są domniemane. Czy możemy prosić o podanie ilości punktów przeznaczonych odpowiednio do stabilizacji ziemnej i ściennej. Stabilizacja stanowi istotny element wyceny całości prac.

### Odpowiedź:

Ze względu na rozmiar pliku, na stronie nie zostały dołączone skany opisów topograficznych dla punktów projektowanych - uznając pytanie za zasadne dołączamy powyższe dane.

### Pytanie 2

Czy jako opis zamówienia o którym mowa w punkcie II.1.3 SWZ należy rozumieć treść punktu II.1 SWZ czy też jest to odrębny dokument nie opublikowany na stronie?

### Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia - czyli "realizacja projektu szczegółowej osnowy..." w połączeniu z dołączoną treścią dokumentacji projektowej, w pełni wyczerpuje definicję opisu zamówienia.

### Pytanie 3

Na stronie internetowej są udostępnione mapy projektu osnowy jednak nie udostępniono opisu projektu osnowy. Czy Zamawiający udostępni opis projektu technicznego?

### Odpowiedź:

Na stronie, oprócz wspomnianych map, dołączony jest skan dokumentu z operatu technicznego o nazwie " Sprawozdanie z prac przeglądu i opis projektu technicznego".

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych



.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu